enim loco, quem quaerit. Sed principium iis, quae sunt post ipsum, non indiget. Et omnium principium nulla omnino re indiget? Quicquid enim indigum est, indiget quatenus principii cupidum est. Si ergo unitas est indiga, est huiusmodi, quatenus quaerit non amplius esse unum quid: et sic erit illius indiga, quod sit ipsam corrupturum. Itaque unitati nihil est bonum. Proinde nec ullius rei voluntas ei est: sed est supra omnem bonitatem posita, nec ipsa sibi bona est, verum aliis, si quid tandem illius particeps esse possit. Non est etiam intellectio, ne diversitas in eo occurrat; nec motio, cum sit ante motionem et intellectionem, alias intellectione indigebit, ut se ipsum cognoscat, qui sibi ipse sufficit. Intellectio quippe non intelligit, sed in causa est cur alius intelligat. Causa vero non est quid idem cum effectu, et universalis omnium causa, nihil est eorum quorum causa est. Igitur neque id bonum dicendum est, quod bonum aliis praebet: sed alio nomine appellandum, videlicet bonum super alia bona." (XI.) Eadem de uno et bono Platonicus disserit Proclus, cuius theologicas institutiones qui legerit, summam cum praedictis consonantiam manifeste deprehendet. Nam ut his diutius immorer, capitis dolores non permittunt. Quid vero hac de re Plato quoque senserit, ex eodem Proclo cognoscet qui huius scripta evolverit. Nam plurimam partem omnia Platonis verba usurpat. Pleraque tamen eorum, quae scripsit Proclus, ex parte saltem demonstranda sunt. Sic porro habet. „Quicquid unum fit, unius participatione fit unum. Ipsum enim per se unum non est: sed quatenus unius fit particeps, unum est. Nam si unum fiant, quae per se ipsa non sunt unum; fiunt unum, quatenus secum invicem coeunt et mutuam in communionem

- A. M. 6859 *συνιόντα δῆπον καὶ κοινωνοῦντα ἀλλήλοις, γίνεται ἕν καὶ ὑπο-*
 Ind. 4 **E** *μένει τὴν τοῦ ἑνὸς παρουσίαν, οὐκ ὄντα ὅπερ ἕν. μετέχει ἄρα*
τοῦ ἑνὸς ταύτῃ, ἣ πάσχει τὸ ἕν γενέσθαι. εἰ μὲν γὰρ ἤδη ἔστιν
ἕν; οὐ γίνεται ἕν. τὸ γὰρ ὄν οὐ γίνεται ὃ ἤδη ἔστιν. εἰ δὲ γί-
νεται, τῷ μὴ ἕν εἶναι πρότερον, ἕξει τὸ ἕν, ἐγγενομένου τινὸς ἕν 5
αὐτοῖς ἑνός.
- F** *β'. Ἐγὼ μὲν οὖν ταῦτα εἰπὼν ὦμην λόγου ἀπηλλάχθαι·*
μηδὲ γὰρ δεῖσθαι πλειόνων ἕτι καὶ σαφεστέρων μαρτυριῶν, εἰς
παράστασιν τῆς ἐνιαίας ἐκείνης καὶ μοναδικῆς καὶ θείας ἀπλότη-
τος, καὶ ὅσα δεικνῶσιν ἕτερα περὶ Θεοῦ τῶν πάλαι σοφῶν οἱ λό-
 1
- P. 687** *γοι, ὑπεράγαθον αὐτὸν καλοῦντες, καὶ τόπον ὑπὲρ τόπον, καὶ*
νόησιν ὑπὲρ νόησιν, καὶ κίνησιν ὑπὲρ κίνησιν, τοῖς ἁγίοις ὁμοίως,
ἅτε ὑφ' ἐνὶ καὶ τῷ αὐτῷ τούτοις κανόνι τυπούμενοι τῆς τεχνικῆς
παιδείας καὶ ἐπιστήμης, κοινῇ τοῖς πᾶσι πρὸς τοῦ Θεοῦ βραβευ-
θείσης, ὅποσοι διαλέκτῳ κέχρηται τῇ αὐτῇ. (B.) Οἱ δ' οὐκ 1
ἀφίσταντό μου, τὴν συμφωνίαν καὶ τῶν ἱερῶν ἀπαιτοῦντες ὄψε-
B *σιν αὐταῖς ἀναλαμβάνειν βιβλίων. οὐ γὰρ ἐνέτυχον οὐδαμῇ πω*
οὔθ' ἱεραῖς, οὔτε τισὶ τῶν θύραθεν περὶ ὧν δῆποτε βίβλων
φιλοπονώτερον, ἢν' εἴῃ καὶ ἡμῖν, πρὸς εἰδότας γε ποιουμένοις
 2
- V. 554** *τὸν λόγον, τὰ τῶν πόνων κουφότερα· ἀλλ' ἢ πρὸς τοῦ διδασκά-*
λου Παλαμᾶ συνέβαινέ σφισιν ἄκροισ ἀκούειν ὡσὶ, ταῦτ' ἐδέ-

4. εἰ δὲ γίνεται, ἐκ τοῦ μηδενὸς γίνεται, τοῦτό ἐστιν, ἐκ τῆς στερή-
 σεως πρότερον τὸ ἕν, ἐγγενομένου al. 20. ἀλλ' ἢ Capp. pro ἀλλά.

veniunt, nec non unitatis praesentiam suscipiunt; licet non sint istud ipsum, quod unum est. Igitur eatenus unitatem participant, quatenus per accidentalem et adventitiam sibi qualitatem unum fiunt. Nam si iam antea unum essent, unum non fierent. Quod enim est, non fit istud ipsum quod iam est. Sin unum fiant, eo quod unum prius non essent, unitatem habebunt, quatenus unum quid ipsis recens inerit.

2. Haec ego cum dixissem, loquendi officio abunde perfunctum me esse putabam. Neque enim existimabam pluribus et evidentioribus opus esse testimoniis, ut unica illa singularis et divina simplicitas ostenderetur, ut et alia quaecunque de Deo demonstrantur ex veterum placitis philosophorum, qui ipsum super omnem bonitatem bonum, locum super omnem locum, intellectum super omnem intellectum, motionem super omnem motionem appellat. Qua in re SS. Patribus consentiunt, utpote cum sermones illi suos conformarint ad unam eandemque regulam, artificialis doctrinae et scientiae, quam Deus communiter omnibus, quicumque lingua eadem utuntur tribuit. (II.) Illi autem a me non recedebant; sed postulabant, ut ipsis ob oculos ponerem testimonia e SS. Patrum libris deprompta, quae philosophorum placitis consona esse viderentur. Etenim neque SS. Patrum neque gentilium philosophorum libros (quacunque tandem de re conscripti forent) hucusque diligentius unquam legerant, ut nobis, cum rerum controversarum peritis, sermonem habentibus, levior labor esset: sed quae a magistro suo Palama extremis auribus audierant,

χογτο καὶ ἐπίστευον λίαν ἀπονητὶ, ἀταλαίπωρον ἀπιστίαν πίστεως A. C. 1351
 ἀλλαττόμεγοι, δι' ἀκαιρίαν νοῦ, μᾶλλον δὲ διὰ γνώμης καιρίων Imp. Io. Can-
 μοχθηρίαν, ἀσέβειαν παρὰ γε τοῦ μὴ εἰδότες οἱ μὴ εἰδότες λαμβά- C
 νοντες. ταύτη τοι καὶ παραχρῆμα παρὰγειν ἐπήει μοι Διονυσίου τοῦ
 Ἀρειοπαγίτου ταυτί. „Ἐν μὲν ἐστὶ τὸ ὄντως ὄν καὶ καλὸν καὶ ἀγα-
 θὸν καὶ σοφὸν, οὗ πάντες οἱ ἐνοειδεῖς ἐφίενται· μετέχουσι δ' αὐτοῦ
 οὐχ ἐνιαύως, καίτοι ἐνὸς καὶ ταυτοῦ ὄντος· ἀλλ' ὡς ἐκάστῳ τὰ D
 θεῖα διανέμει ζυγὰ, κατὰ τὴν ἐκάστου ἐπιτηδειότητα.” καὶ πάλιν·
 „ὥσπερ ἐν μὲν ἡ μονὰς, πρὸ πάντων δὲ ἐστὶ τῶν ἀριθμῶν, καὶ
 αἰτία ἐστὶ παντὸς ἀριθμοῦ καὶ οὐκ ἔστιν ἀριθμὸς, ἀλλ' ἀρχὴ
 ἀριθμῶν, καὶ τὰ ἐξῆς· οὕτω καὶ ὁ θεὸς ἐν λέγεται, οὐ μόνον
 ὡς μόνος καὶ ἐξηρημένος πάντων τῶν ὄντων κατὰ πάντα, καὶ
 ὡς ἄπλοῦς καὶ ἀμερῆς καὶ ἀδιαίρετος καὶ ἀπαθής, ἀλλὰ καὶ ὡς
 πρὸ πάντων τῶν ὄντων, καὶ ὡς πάντων αἴτιος· ἐν γὰρ τὸ πᾶν- E
 των τῶν ὄντων αἴτιον, καὶ ἐνικῶς ἐν, ἤτοι ἰδικῶς, ἐξαιρέτως,
 καὶ πρὸ πάντων· τὰ πάντα δ' ἐξ αὐτοῦ καὶ μετ' αὐτό· καὶ ὡς
 ὑπὸ πάντων τῶν ὄντων μετεχόμενος κατὰ τὴν ἐκάστου ἐπιτη-
 δειότητα. τὸ γὰρ πάντῃ ἀμέτοχον αὐτοῦ πάντῃ μὴ ὄν ἐστὶ.
 καὶ τῷ εἶναι τὸ ἐν, πάντα ἐστὶ τὰ ὄντα. καὶ οὐκ ἔστι τὸ πάντων
 αἴτιον ἐν, ἐν τῶν πάντων, ἀλλ' ὑπὲρ πᾶν ἐν, καὶ παντὸς ἐνὸς
 καὶ πλήθους ὥσπερ ποιητικόν, οὕτω καὶ ὀριστικόν. καὶ ὡς ἡ F
 μονὰς πρὸ παντὸς ἀριθμοῦ πεπληθυσμένου, καὶ πάντα ἐν ἑαυτῷ

haec nullo negotio approbabant, iisque fidem habebant, inertem ac desidi-
 diosam infidelitatem Fide commutantes, importunum ob ingenium suum,
 seu potius propter eximiam mentis suae malitiam, ignari ab ignaro impietatem
 suscipientes. Ideo statim mihi fuit in animo, haec Dionysii Areo-
 pagitae verba in medium afferre. „Verum ens est unum, pulchrum, et bonum,
 et sapiens, cuius desiderio tenentur omnes, qui divinam unitatem parti-
 cipant. Porro ens istud, tametsi unum et idem, non unico modo partici-
 pant: sed ut unicuique, pro uniuscuiusque habilitate, divina statera dis-
 tribuit.” Et iterum: „sicut unitas est unum quid ante omnes numeros, et
 omnis numeri causa; nec tamen ipsa numerus est: sed numerorum princi-
 pium, etc., ita etiam Deus unum quid esse dicitur, non solum quatenus
 solus est et a cunctis entibus omnino secretus, et quatenus simplex est,
 partium expers, indivisus et impatibilis: sed etiam quatenus ante omnia
 entia existit et quatenus omnium est causa (una est enim omnium entium
 causa, et unice seu specialiter et eximie una: ante omnia existit, omnia
 vero ex ipsa et post ipsam existunt) item quatenus a cunctis entibus, iux-
 ta uniuscuiusque habilitatem, participatur. Nam quicquid ipsum Deum nul-
 latenus participat, nullatenus existit. Et omnia entia existunt, quatenus
 unum existit. Item unica omnium causa non est unum quid ex omnibus:
 sed est super omne unum, et est omnis unitatis et multitudinis, ut effecti-
 vum principium, ita et finis. Et sicut unitas est ante omnem numerum
 multiplicatum, ita unum ens, divinum scilicet, omnia etiam contraria in

- A. M. 6859 τὸ ἐν καὶ τὰ ἐναντία ἐνοειδῶς καὶ ἀσυχνῶς προεἰληφε.” καὶ πάλιν ὁ αὐτὸς φησιν· „ἐπὶ Θεοῦ ταῦτόν ἐστι τὸ καλὸν τῷ ἀγαθῷ· τοῦ καλοῦ γὰρ καὶ ἀγαθοῦ πάντα ἐφίεται. καλὸν δὲ καὶ κάλλος οὐ διαιρετέον ἐπὶ τῆς ἐν ἐνὶ τὰ ὅλα συνειληφείας αἰτίας. ταῦτα γὰρ ἐπὶ μὲν τῶν ὄντων ἀπάντων, εἰς μετέχοντα καὶ μετοχὰς 5 διαιροῦντες, καλὸν λέγομεν τὸ κάλλους μετέχον· κάλλος δὲ τὴν μετοχὴν τῆς καλλοποιοῦ τῶν ὄντων αἰτίας. ὁ δὲ Θεὸς ταῦτα λέγεται, ὡς αἴτιος τούτων. ἐκ Θεοῦ γὰρ καὶ ἐν Θεῷ καὶ αὐτὸ τὸ εἶναι, καὶ αἱ τῶν ὄντων πάντων ἀρχαί, καὶ τὰ ὄντα πάντα, καὶ τὰ ἀλλήλοις ἐναντία· καὶ τοῦτο ἀσχέτως καὶ ἔξαιρέτως καὶ συν- 10
- Bειλημιμένως καὶ ἐνιαίως. καὶ γὰρ ἐν μονάδι πᾶς ἀριθμὸς ἐνοειδῶς προϋφέστηκε, καὶ ἔχει πάντα ἀριθμὸν ἢ μονὰς ἐν ἑαυτῇ μοναχῶς, ὡς αἰτία παντὸς ἀριθμοῦ· καὶ πᾶς ἀριθμὸς ἤνωται μὲν ἐν τῇ μονάδι· καθ’ ὅσον δὲ τῆς μονάδος πρόεισι, κατὰ τοσοῦτον διακρίνεται καὶ πληθύνεται· ὡς καὶ ἐν κέντρῳ πᾶσαι αἱ τοῦ 15 κύκλου γραμμαὶ κατὰ μίαν ἐνώσειν συνυφεστήκασιν, καὶ πύσας
- C ἔχει τὸ κέντρον τὰς εὐθείας ἐνοειδῶς. ἀλλὰ καὶ ἐν τῇ ὄλῃ τῶν ὄλων φύσει πάντες οἱ λόγοι τῆς καθ’ ἕκαστον φύσεως συνειλημιμένοι εἰσὶ κατὰ μίαν ἀσυχνῶν ἐνώσειν, καὶ ἐν τῇ ψυχῇ μονοειδῶς αἱ τῶν κατὰ μέρος πάντων προνοητικῶν τοῦ ὅλου σώματος δυνάμεις. οὐδὲν οὖν ἄτοπον, ἔξ ἀμυδρῶν εἰκόνων ἐπὶ τὸ πάντων αἴτιον ἀναβάντας ὑπερκοσμίους ὀφθαλμοῖς θεωρῆσαι

3. Verba πάντα ἐφίεται Capp. add. ex Dionys. de div. nom. c. 4. s. 7.
7. τῶν ὄλων καλῶν ed. 13. ὡς αἰτία παντὸς ἀριθμοῦ om. ed.
15. ὡς om. ed. 17. Pro κέντρῳ ed. σημείον eodem sensu.

se ipso uniformiter atque inconfuse anticipavit.” Iterum idem Dionysius sic habet. „In Deo idem est pulchrum et bonum. Pulchrum enim et bonum omnia appetunt. Pulchrum autem et pulchritudo separanda non sunt in ea causa, quae universa in uno comprehendit. Haec enim in omnibus rebus creatis dividimus in participationes, et in entia participantia; sicque pulchrum dicimus, quod pulchritudinis est particeps; pulchritudinem vero vocamus participationem causae omnia pulchra efficientis. Deus autem haec esse dicitur, quatenus horum causa est. Ex Deo enim et in Deo sunt ipsum esse, entium omnium principia, entia omnia, et quae sibi invicem sunt contraria; idque sine ulla proportione, eximie, comprehense, et singulariter. Etenim in unitate numerus omnis uniformiter praëxistit; et unitas, tanquam omnis numeri causa, singulariter in se ipsa omnem numerum habet. Et omnis numerus in unitate unitus est: in quantum vero ab unitate progreditur, in tantum dividitur et multiplicatur; quemadmodum et omnes circuli lineae in centro unitae, et simplici unitione coëxistunt, et centrum omnes rectas lineas uniformiter habet. Imo et in tota huius universi natura omnes uniuscuiusque naturae rationes, unica et inconfusa unitione sunt comprehensae; et omnes facultates, quae singulis totius corporis partibus provident, uniformiter in anima copulatae sunt. Non est igitur absurdum, ex obscuris imaginibus ad universalem omnium causam adscendentes, omnia

πάντα ἐν τῷ πάντων αἰτίῳ μονοειδῶς καὶ ἡνωμένως. εἰ δὲ καὶ A. C. 1351
 ὁ καθ' ἡμᾶς ἥλιος τὰς τῶν αἰσθητῶν οὐσίας καὶ ποιότητος, κατ- Imp. Io. Cap-
 τοι πολλὰς καὶ διαφόρους οὐσας, εἰς αὐτὸς ὢν, καὶ μονοειδῆς D
 ἐπιλάμπων φῶς, ζωῶ καὶ τρέφει, πολλῶ μᾶλλον ἐν τῷ καὶ αὐ- V. 555
 5 τοῦ τοῦ ἡλίου καὶ πάντων τῶν ὄντων αἰτίῳ προῦφρεσιάναι τὰ
 πάντων τῶν ὄντων παραδείγματα κατὰ μίαν ὑπερούσιον ἔνωσιν,
 συγχωρητέον· καθάπερ ἡ φωνὴ μία καὶ ἡ αὐτὴ πρὸς πολλῶν
 ἀκοῶν ὡς μία μετέχεται." (Γ.) Ἐπεὶ δὲ καὶ περὶ τόπου διαλα- E
 βεῖν ἡμᾶς ἐν ἐκείνοις συμπέπτωκεν, ἅτε καὶ αὐτοῦ συνεκτικῶς τε
 10 καὶ ἐνοειδῶς τὰ ἐν αὐτῷ περιέχοντος ἅπαντα, καὶ τὰ διάφορα εἶ-
 ναι δοκοῦντα, ἀναγκαῖον καὶ τούτου τὴν τῶν θεῶν τῆς ἐκκλη-
 σίας διδασκάλων, καθάπερ τι τῶν ἀναγκαῖων χρεῶν, συμφωνίαν
 ἀπομιμνῆσθαι. „ὁ θεὸς ἄυλος ὢν, καὶ ἀπερίγραπτος, ἐν τόπῳ οὐκ F
 ἔστιν. αὐτὸς γὰρ ἑαυτοῦ τόπος ἐστίν, ὁ τὰ πάντα πληρῶν καὶ
 15 ὑπὲρ τὰ πάντα ὢν, κἂν αὐτὸς συνέχων τὰ πάντα. Ἰστίον δὲ ὅτι
 τὸ θεῖον ἀμερές ἐστίν, ὅλον ὀλικῶς πανταχοῦ ὄν, καὶ οὐ μέρος
 ἐν μέρει σωματικῶς διαιρούμενον, ἀλλ' ὅλον ἐν πᾶσι καὶ ὅλον
 ὑπὲρ τὸ πᾶν. ὁ δ' ἄγγελος σωματικῶς μὲν ἐν τόπῳ οὐ περιέχε-
 ται, ὥστε τυποῦσθαι καὶ σχηματίζεσθαι· ὁμως λέγεται εἶναι ἐν
 20 τόπῳ, διὰ τὸ παρεῖναι νοητικῶς πού καὶ ἐνεργῶν κατὰ τὴν ἑαυτοῦ P. 689
 φύσιν, καὶ μὴ εἶναι ἀλλαχοῦ." (Δ.) Ἐγὼ δ' ἐκ πολλῶν πολλὰ

1. εἰ γὰρ ὁ ed. 4. πολλῶ γε ed. ἐπὶ τῆς καὶ αὐτοῦ καὶ
 πάντων αἰτίας ed. 6. πάντα ed. 7. οὐσα post μία add. ed.
 11. περὶ ante τούτου addendum censet Capp. 15. κἂν αὐτῷ con.
 Capp.

uniformiter et unite in omnium causa supermundanis oculis conspicerem. Si vero sol noster multas ac diversas rerum sensilium substantias et qualitates, unus ipse, et uniforme lumen diffundens, vivificat et nutrit; longe potiori ratione concedendum est, in solis ipsius et omnium entium causa, per unicum supersubstantialem unitionem, omnium rerum exemplaria praexistisse: quemadmodum et vox, cum una sit et eadem, a multis quoque auribus, ut una, participatur." (III.) Sed quoniam hic sese dedit occasio, ut de loco dissererem, quippe qui continenter et uniformiter complectatur quaecunque sunt in ipso, etiam quae contraria sibi invicem esse videntur; necesse est, ut divinorum ecclesiae doctorum hac quoque in re concentum expleam, et quasi necessarium quoddam debitum exsolvam. „Deus, cum sit immaterialis et incircumscribitus, in loco non est. Suus enim sibi locus est ipse, qui omnia replet: supra omnia est, licet omnia ipse contineat. Sciendum est porro, divinitatem esse partium expertem; totam totaliter esse ubique; non eius partem in parte, quasi corporaliter divisam; sed totam in omnibus, et totam supra omnia. Angelus autem non quidem corporaliter in loco continetur, ita ut corporalibus figuris conformetur; attamen in loco esse dicitur; quia spirituali et intelligibili quodam modo praesens in loco sistitur, ibique secundum propriam suam naturam operatur, nec est alibi." (IV.) Ego vero cum e multis SS. Patribus multa hic conne-

A. M. 6859

Ind. 4

συνείρειν δυνάμενος ὁμοία μόνοις ἀρκεῖσθαι κέκοικα τοῖς Διονυσίου τοῦ Ἀρειοπαγίτου, πλήρη πεπαιδευμένοις ὄντα ἀνδράσι. περὶ γάρ τοι τῶν ἀπαιδευτῶν λόγος ἡμῖν οὐδένων οὐδεῖς. λῆρος γάρ σφισι λόγος ἄπας καὶ μοῦσα παιδευτικὴ καὶ ἡθους ἠθμός καὶ (οὐδ' ἐλαχίστου δέω λέγειν) εὐσέβεια πᾶσα καὶ κανό-
B νες ἐκκλησίας εὐνομουμένης. ὅμως τε περὶ βουλήσεως καὶ δυνάμεως καὶ ζωῆς καὶ σοφίας καὶ τῶν τοιούτων ἐπ' ἐκείνοις μὲν παμπληθὲς διεξῆλθον· ὑμῖν δ' ἐνταυθοῖ προτιθέναι, φορτικὸν ἔμοι γε φαίνεται καὶ οὐδ' ἄλλως ἀναγκαῖον. τὴν γὰρ ἐν τούτοις ἀνάγκην καὶ καιρῶν δεῖσθαι πολεμίων ἀνάγκη, ὅτε δὴ μα-
C χίμου (φάναϊ) κόνεως ἀναδρόπιζομένης ἐν μέσῳ μάλα σφοδρῶς ἀναφλεγόμενον τὸ θερμὸν τῆς ψυχῆς ἀκάθεκτον ἔχει τὴν οἴκοθεν ὁρμὴν, ἐπὶ ξυροῦ τῶν κινδύνων αἰωρουμένων· τῆς δ' ἀκμῆς ἐκείνης παρελθούσης, καὶ τοῦ μαχίμου θώρακος καὶ τῶν ὅπλων ἐκείνων ῥιφέντων, ἐς τοῦναντιον χωρεῖ καὶ τὰ τῆς σπονδῆς, μα-
D ραινομένου τοῦ ὑπεκκαύματος καὶ τῆς ἀφορμῆς τοῦ πολέμου κατὰ μικρὸν ἀπιούσης ἐς λήθην, μετὰ γε τῆς τῶν ὅπλων ἀπυλαγῆς. διὸ καὶ ἡμῖν ἐξόραθυμημένως πως ἤδη τῇ πρὸς ὑμᾶς διηγήσει μετὰ τὴν ζάλην ἐκείνην χρωμένοις ἐνεῖναι συγγνώμην οὐδὲν ἀπεικός· ἔξεῖναι γὰρ, καὶ τῶν εἰρημένων, συνεῖναι ὑμᾶς τὴν τῶν σοφῶν ἐκατέρων συμφωνίαν, τῶν τε ἡμετέρων δηλαδὴ καὶ τῶν θύραθεν, ὅπως ταῦτά καὶ φρονοῦσι καὶ φθέγγονται περὶ τῆς θείας ἀπλότητος, εἶναι παγχάλεπον καὶ σφόδρα τῶν ἀδυνά-